Vybor SHKM

Predseda:

doc. MUDr. Pavel Dlouhy, Ph.D.
Ustav vyZivy 3. LF UK v Praze
Ruska 87, 100 00 Praha 10
tel.: 267 102 620, 267 102 621

e-mail: pavel.dlouhy@If3.cuni.cz

Mistopredsedové:

MUDr. Vladimir Valenta, Ph.D.

Krajska hygienicka stanice Libereckého kraje se sidlem v Liberci
Husova 64, 460 31 Liberec 1

tel.: 485 253 132

e-mail: vladimir.valenta@khslbc.cz

MUDr. Jarmila Razova, Ph.D.

Krajska hygienicka stanice StfredoCeského kraje se sidlem v Praze
Dittrichova 329/17, 128 01 Praha 2

tel.: 234 118 215

e-mail: jarmila.razova@khsstc.cz

Védecky sekretar:

prof. Ing. Zdenék Fiala, CSc.

Ustav hygieny a preventivniho lékarstvi LF UK v Hradci Kralové
Simkova 870, 500 01 Hradec Kralové

tel.: 495 816 244, 495 816 421

e-mail: fiala@Ifhk.cuni.cz

Pokladnik:

MUDr. Véra Kernova

Statni zdravotni ustav, Centrum podpory vefejného zdravi
Srobéarova 48, 100 42 Praha 10

tel.: 267 082 493

e-mail: vera.kernova@szu.cz

Clenové vyboru:

doc. MUDr. Dana Mdllerova, Ph.D.
Ustav hygieny LF UK v Plzni
Lidicka 4, 301 66 Plzen

tel.: 377 593 194

e-mail: dana.mullerova@Ifp.cuni.cz

MUDr. Marie Nejedla

Statni zdravotni ustav, Centrum podpory verejného zdravi
Srobarova 48, 100 42 Praha 10

tel.: 267 082 693

e-mail: marie.nejedla@szu.cz


mailto:pavel.dlouhy@lf3.cuni.cz
mailto:vladimir.valenta@khslbc.cz
mailto:jarmila.razova@khsstc.cz
mailto:fiala@lfhk.cuni.cz
mailto:vera.kernova@szu.cz
mailto:dana.mullerova@lfp.cuni.cz
mailto:marie.nejedla@szu.cz

doc. MUDr. Jolana Rambouskova, CSc.
Ustav hygieny 3. LF UK

Ruska 87, 100 00 Praha 10

tel.: 267 102 622

e-mail: jolana.rambouskova@If3.cuni.cz

Revizni komise

Predseda:

MUDr. Helena Kazmarova

Statni zdravotni Ustav, Centrum zdravi a Zivotniho prostredi
Srobarova 48, 100 42 Praha 10

tel.: 267 082 555

e-mail: helena.kazmarova@szu.cz
Clenoveé:

MUDr. FrantiSek KoziSek, CSc.

Statni zdravotni ustav, Centrum zdravi a zivotniho prostredi
Srobarova 48, 100 42 Praha 10

tel.; 267 082 302

e-mail: frantisek.kozisek@szu.cz

doc. MUDr. Hana Provaznikova, CSc.
Rooseveltova 49, 160 00 Praha 6

e-mail: hana.provaznikova@If3.cuni.cz

Sekretariat SHKM

Sekretarka:

Bc. Markéta Skrabalova
3. LF UK, Ruska 87, 100 00 Praha 10
tel.; 267 102 197

e-mail: marketa.skrabalova@If3.cuni.cz

Webmaster:

Ing. Bohdan Rame$

Statni zdravotni Ustav, Stfedisko védeckych informaci
Srobarova 48, 100 42 Praha 10

tel.: 267 082 287

e-mail: bohdan.rames@szu.cz
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